Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы
в срок с 09 ноября 2012 года по 13 ноября 2012 года

проект

Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «   »  ноября  2012 г.
	                                                             №

г. Няндома Архангельской области

О прекращении действия муниципальной целевой программы
  «Развитие оздоровительного лагеря «Боровое» на 2012-2014 год»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», Порядком разработки реализации целевых программ муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 05 сентября 2011 года №1755 и  в связи с включением   мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие оздоровительного лагеря «Боровое» на 2012-2014 год»  в муниципальную целевую программу «Семья и дети Няндомского района на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 15 октября 2012 года № 2134,  п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить с 01 января 2013 года действие муниципальной целевой программы «Развитие оздоровительного лагеря «Боровое» на 2012-2014 год»,  утвержденной постановлением администрации МО «Няндомский муниципальный район» от 20 сентября 2010 года  № 1892.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Няндомский муниципальный  район».

Глава администрации
МО «Няндомский муниципальный район»                                                              В.М.Крехалев
[bookmark: _GoBack]